
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg 7 14:0 82:16 73:15 485:212
2 TV Dreieichenhain 7 11:3 70:28 63:27 449:293
3 TC Freigericht 7 9:5 49:49 47:46 400:372
4 TC Froschhausen 7 7:7 42:56 41:51 352:427
5 TC Roßdorf 7 6:8 48:50 45:50 423:419
6 TC Langenselbold 7 5:9 44:54 41:53 360:437
7 Karbener SV 7 4:10 38:60 35:54 311:424
8 TSG Mainflingen 7 0:14 19:79 21:70 297:493

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Mobil: 0157-73779030 / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2010 09:00

09:00
TSG Mainflingen
Karbener SV

TC Freigericht
RW Neu-Isenburg

5:9
0:14

Sa. 15.05.2010 10:00
11:00

TC Froschhausen
TC Roßdorf

TC Langenselbold
TV Dreieichenhain

7:7
3:11

So. 16.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg
Karbener SV
TV Dreieichenhain
TC Roßdorf

TC Froschhausen
TC Freigericht
TSG Mainflingen
TC Langenselbold

14:0
5:9
12:2
6:8

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00

TC Froschhausen
TSG Mainflingen
TC Freigericht

TC Roßdorf
RW Neu-Isenburg
TV Dreieichenhain

10:4
0:14
7:7

So. 06.06.2010 09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg
Karbener SV
TV Dreieichenhain

TC Roßdorf
TSG Mainflingen
TC Langenselbold

9:5
14:0
12:2

So. 13.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Langenselbold
TC Roßdorf
TC Froschhausen
RW Neu-Isenburg

TC Freigericht
TSG Mainflingen
Karbener SV
TV Dreieichenhain

6:8
9:5
9:5
10:4

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Mainflingen
TC Freigericht
TC Langenselbold
Karbener SV

TC Froschhausen
TC Roßdorf
RW Neu-Isenburg
TV Dreieichenhain

5:9
5:9
5:9
2:12

So. 27.06.2010 09:00
09:00

TC Langenselbold
TC Freigericht

Karbener SV
TC Froschhausen

4:10
9:5

So. 04.07.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Dreieichenhain
RW Neu-Isenburg
TSG Mainflingen
TC Roßdorf

TC Froschhausen
TC Freigericht
TC Langenselbold
Karbener SV

12:2
12:2
2:12
12:2
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